
• TER Mobile
site mobile et appli gratuites, téléchargeables sur l’App
Store, Android Market et Black Berry Appworld. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos sur votre train et votre 
gare.

• SNCF La Radio ,
un point trafic toutes les 15 minutes, depuis l’appli 
SNCFDIRECT et les sites Internet SNCF.

Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF
• Contact TER Franche-Comté 0 800 802 479 *
*gratuit à partir d’un téléphone fixe 
Lundi-vendredi  6h30-19h00

• sur ter-sncf.com/franche_comte
• TER Flash Trafic, 

service d’alerte gratuit par courriel
• TER Flash Trafic Abonnés

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux abonnés

LIGNE DIJON<>BESANCON -VIOTTE ATTENTION quais courts : les voyageurs à destination de NEULLY les DIJON, 
RANCHOT, sont priés de monter en tête du train

TER FRANCHE-COMTE
SNCF pour le compte de Réseau Ferré de France, pours uit les travaux de 
rénovation des installations ferroviaires entre Bes ançon-Viotte & Dijon. Ces 
travaux entrainent des modifications de circulation s pour les TER Franche-
Comté dont les horaires sont modifiés à certaines dat es selon le tableau ci-
dessous

En raison des travaux du Tramway ,l’arrêt routier « Gare Viotte » est déplacé au niveau du rond point de l ’avenue Foch

Du lundi 24 juin au Dimanche 07 juillet 2013

 
Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Version V0

894244 894247 894253 894261
du lundi 01/07 au vendredi 05/07

Besançon-Viotte 12:33 Dijon 12:41 13:41 15:09
Franois 12:40 Neuilly les Dijon

Dannemarie-Velesmes 12:45 Genlis 12:54 13:54 15:22
Saint Vit 12:49 Collonges
Ranchot 12h55 Villers les Pots

Orchamps 12:59 Auxonne 13:03 14:02 15:30
Dole Ville A 13:09 Dole A 13:11 14:10 15:37
Dole Ville D 13:11 Dole D 13:12 14:11 15:39

Auxonne 13:20 Orchamps
Villers Les Pots 13:24 Ranchot

Collonges 13:29 St Vit 13:27 14:26 15:54
Genlis 13:34 Dannemarie-Velesmes

Neuilly les Dijon 13:44 Franois
Dijon Ville 13:53 Besançon-Viotte 13:37 14:38 16:05

du lundi 01/07 au vendredi 05/07

Seuls les TER repris ci-dessous ont leurs horaires modifiés


